DE LICITAÇÃO, junto a DENILSON FONSECA COSTA ME  para a
Aquisição  de  material  de  utensílios  para  copa/cozinha,
eletrodomésticos  e  ar  condicionado  de  modo  atender  as
necessidades  da  Câmara Municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,  no
valor global de R$ 4.886,32 (quatro mil, oitocentos e oitenta e seis
reais  e  trinta e  dois  centavos),  ancorado no Art.  24,  II,  da Lei
federal 8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 6 de junho de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente